
 

 

 

 

 

 

 

ENVIRONMENTÁLNÍ POLITIKA 

 

Společnost Banner se otevřeně hlásí k dodržování 
následujících zásad udržitelnosti a ochrany životního prostředí: 
 

• Při výrobě produktů dbáme na to, abychom co nejvíce šetřili přírodní zdroje, 

využívali obnovitelné zdroje energie a dosahovali co nejvyšší míry recyklace. 

• Zaměřujeme se na úsporné využívání energií, vody a surovin v průběhu celého 

životního cyklu našich výrobků.  

• Naše procesy jsou průběžně komplexně monitorovány a jsou neustále 

optimalizovány. 

• Neustálé zlepšování našich procesů, minimalizace jejich dopadů na životní 

prostředí a předcházení těmto dopadům jsou naším závazkem. 

• Naše pracovní postupy jsou pravidelně kontrolovány z hlediska své udržitelnosti 

a na tomto základě optimalizovány. 

• Hlásíme se k závazku dodržovat a plnit své povinnosti vyplývající 

z odpovědnosti vůči zákazníkům, zaměstnancům, lidem žijícím v našem 

sousedství, spotřebitelům a životnímu prostředí. 

• Zavazujeme se k neustálému, důslednému dodržování příslušných platných 

zákonů, závazků a předpisů. 

• Naši zaměstnanci jsou vždy povinni řídit se našimi interními pravidly chování, 

která jsou pro ně základním pilířem poctivé, spolehlivé, otevřené a vstřícné 

vzájemné spolupráce. 

• Nepřetržitě podporujeme pokračující profesní a osobní rozvoj svých 

zaměstnankyň a zaměstnanců, v jehož rámci hrají důležitou roli témata 

udržitelnosti a osobní odpovědnosti každého jednotlivce. O činnostech, které 

mají dopad na společnost a životní prostředí, poskytujeme aktuální a 

transparentní informace. 


